



	

			Aktualitātes
	Stundu saraksts
	Pirmdiena
	Otrdiena
	Trešdiena
	Ceturtdiena
	Piektdiena



	Kontakti
	Pieņemšanas laiki
	Normatīvie dokumenti
	Mācību programmas
	Skolas nolikums
	Pašnovērtējuma ziņojums
	Iekšējie noteikumi.
	Mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība
	Dažādi dokumenti



	Publiskie iepirkumi


     

 
Rīgas Raiņa vidusskola



		
	

			Uzņemšana

	Uzņemšana 1. klasē 2024./2025. m.g.
	Aicinām mācīties mūsu skolā 2023/2024. m.g.!



Mācības

	Stundu saraksts
	Interešu izglītības nodarbību grafiks
	Konsultāciju grafiks
	Karjeras nedēļa
	Atbalsts skolēniem
	Problēmsituāciju risināšana



Skolēniem ar dzirdes traucējumiem

	Sesiju grafiks skolēniem ar dzirdes traucējumiem
	Sesijas stundas



Saišu lenta


		




Ēdināšana

	Skolēnu ēdināšana




			

    
Aktuālā informācija

Lasīt tālāk

Dzejas konkurss 2024

Lasīt tālāk

Lepojamies!

Lasīt tālāk

Karjeras nedēļa 2023

Lasīt tālāk

DIREKTORA KAUSS 2023

Lasīt tālāk

Jau gaisā smaržo pavasar's!

Lasīt tālāk

Dzejas konkurss zīmju valodā

Lasīt tālāk

Ekskursija uz LR Saeimu

Lasīt tālāk


‹›





		
	

						
						
								
										
				Aktuālā informācija

				                 
				UZMANĪBU! No 11. līdz 15. martam PAVASARA BRĪVLAIKS VISĀM KLASĒM! Sākot no 18. marta mācību process: 1.-6. klasei notiek A korpusā, Avotu ielā 44 7.-12. klasei notiek B korpusā, Kr. Barona ielā 71 


								
	
						
		
								
										
				Dzejas konkurss 2024

				                 
				
Visi laipni gaidīti 22. dzejas konkursā zīmju valodā, kas šogad veltīts Māras Zālītes daiļradei! 

Pasākums notiks 2024. gada 21. martā plkst. 14.00 Rīgas Raiņa vidusskolas zālē.

Lasīt tālāk Dzejas konkurss 2024


								
	
						
		
								
										
				Lepojamies!

				                 
				
Sveicam 9.b klases skolnieci Rūtu Kaptjugu ar Rīgas domes apbalvojumu “Rīgas skolēns 2023”!

 6. februārī svinīgajā pasākumā “Rīgas skolēns 2023. Mēs lepojamies!” sumināja Rīgas pašvaldības skolu labākos skolēnus 2023. gadā. Nominācijā “Par labiem, teicamiem un izciliem mācību sasniegumiem” Rīgas domes Pateicības rakstu saņēma mūsu skolas 9.b klases skolniece Rūta Kaptjuga. Pasākums “Rīgas skolēns 

Lasīt tālāk Lepojamies!


								
	
						
		
								
										
				Karjeras nedēļa 2023

				                 
				
No 16. līdz 20. oktobrim visā Latvijā jau 11. reizi norisināsies #KarjerasNedēļa, kuras tematika šogad ir “Tavs prasmju portfelis”! Nedēļas garumā daudzveidīgos un izzinošos pasākumos skolēni, pedagogi un vecāki atklās prasmju daudzveidību un to nozīmi personīgajā un profesionālajā izaugsmē.

Pirmdien, 16. oktobrī, plkst. 18.30 aicinām pievienoties tiešsaistes nodarbībai “Konkurētspējīgas prasmes ikvienam” Tavai karjerai un Valsts 

Lasīt tālāk Karjeras nedēļa 2023


								
	
						
		
								
										
				DIREKTORA KAUSS 2023

				                 
				
Spītējot laikapstākļiem, Rīgas Raiņa vidusskolā 16. maijā norisinājās Direktora kauss strītbolā! 🏆 Programmā bija jauniešu 3:3 strītbola sacensības (piedalījās 6 komandas), soda metienu un trīspunktu metienu konkursi zēniem un meitenēm. 🏀Komanda “Vienradži” – Edīte Ķuze, Kristofers Kraze, Mudīte Balgalve un Alens Āre – godam izcīnīja III vietu. “Melnie banāni” – Roberts Ozols, Hugo Urtāns, 

Lasīt tālāk DIREKTORA KAUSS 2023


								
	
						
	
					
			  
  Older Entries »


    

	

	Starptautiskie projekti

	Projekts – “Spēļu izmantošana skolēnu ar invaliditāti apmācībā”
	Projekts – “Draugs palīdz draugam”
	Projekts – “Kultūra – vērtību paslēptuve”
	Projekts – “Eiropas dabas un kultūras dārgumu iepazīšana”
	Projekts –  “īpašas metodes – īpašiem skolēniem”
	Projekts “Rozā krāsa – daudzveidības krāsa”
	Projekts “Informācijas tehnoloģiju integrācija izglītībā”
	“Tavs tirgus, Tavs reģions, mūsu Eiropa”
	Uzmanību kiberiebiedēšanai-drošas un no vardarbības brīvas skolas!
	Kopā labāk – pievienojies!
	Projekts “Gatavošanās Eiropas pilsonībai tiešsaistē” (GRECOL)
	Projekts “Metodes mūsdienīga, moderna un efektīva mācību proecesa veidošanai”
	Projekts „Motivēts, radošs un moderns skolotājs – pamats veiksmīgam pieaugušo izglītības procesam”
	Projekts “Mēs visi smaidam vienā valodā – starpkultūru dialogs kā aktīvas pilsonības veicinātājs.”
	„Jauniešu ar funkcionāliem traucējumiem un sociālo atstumtības risku dzīves prasmju attīstīšana un integrācija izglītībā Rīgas Raiņa 8. vakara (maiņu) vidusskolā un sabiedrībā”



PROJEKTI









	


	





	


	

VIDEO

	Dzejas projekts “Ap mani redzu, cita dzīve ris”
	Rīgas Raiņa vidusskola “Mēs tiksimies drīz”
	Rīgas Raiņa vidusskola “Sniedziņa dziesma”
	Choir ALIAS- Millennium Stage (October 30, 2018)
	Interaktīvās grupas “Alias” koncerts Londonā
	Integratīvās grupas “ALIAS” darbība (2013 – 2016)
	Uzvedums “Ja paveiksies” LTV raidījumā “Kopā”
	Uzvedums “Saules spēles”
	Uzvedums “Precības”
	Integratīvās grupas “ALIAS” darbība – radošās darbnīcas



Brīvprātīgais darbs

	Pilsoniskā alianse
	Starptautiskā Brīvprātīgo diena Rīgas NVO namā
	2013. gada decembris
	2013. gada novembris















